CONSTAM NO EDITAL).

49,00
UNIDADE R$ 109.622,50 R$ 5.371.502,50

Marca: CHEVROLET Fabricante: CHEVROLET Modelo: ONIX A

Total Lote 12 x1 R$ 5.371.502,50

O valor de referência para o fornecimento objeto desta Ata de Registro de Preços é de R$ R$1.
97.112.622,50  ( noventa e sete milhões cento e doze mil e seiscentos e vinte e dois reais e
cinquenta centavos ), que representa o total do fornecimento dos itens descritos da planilha de
orçamento que integra a presente Ata de Registro de Preços. 

Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, contados da data de liberação da nota2.